
    
    

    

    

    
    
    
    
            
            
                
                    
                        
                            lt
                            	
                                            
                                                EN                                            
                                        
	
                                            
                                                LV                                            
                                        
	
                                            
                                                EE                                            
                                        
	
                                            
                                                PL                                            
                                        


                        

                        
                            	
                                    
                                        +370 5 239 3163                                    
                                
	
                                    
                                        Kontaktai                                    
                                


                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        	Biržos ir aukcionai
	Kitos paslaugos
	Apie mus
	Apžvalgos
	Naujienos

                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            

                                
                                    	
                                            
                                                Siūlomi puslapiai                                            
                                        
	
                                                Biokuro birža
                                            
	
                                                Medienos birža
                                            
	
                                                Viešieji pirkimai
                                            


                                    
                                

                                                    

                        

                        
                            Prisijungti                             [image: ]
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            	
                                            
                                                [image: ]
                                                Biokuro birža
                                                                                                    
                                                        Biokuro prekybos aukcionai                                                    

                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                                Medienos birža
                                                                                                    
                                                        Medienos prekybos aukcionai                                                    

                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                                Šilumos prekybos sistema
                                                                                                    
                                                        Šilumos prekybos aukcionai                                                    

                                                                                            
                                        


                        

                    

                

                
                    
                        
                                                        	
                                            
                                                [image: ]
                                                RED BP nacionalinė schema
                                                                                                    
                                                        „Baltpool“ energijos išteklių operatorius – RED BP nacionalinės schemos administratorius                                                    

                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                                DAEI sistema
                                                                                                    
                                                        Degalų iš atsinaujinančių energijos išteklių apskaitos sistema                                                    

                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                                VIAP lėšos
                                                                                                    
                                                        Viešuosius interesus atitinkančios paslaugos elektros energetikos sektoriuje                                                    

                                                                                            
                                        
	
                                            
                                                [image: ]
                                                Skubi intervencija
                                                                                                    
                                                        Skubios intervencijos projektas, skirtas didelėms energijos kainoms mažinti                                                    

                                                                                            
                                        


                        

                                                    
                                KITA
                                	
                                            
                                                Registruokis konsultacijai [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontaktai [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                Karjera [image: ]
                                            
                                        
	
                                            
                                                Viešieji pirkimai [image: ]
                                            
                                        


                            

                                            

                

            

        
        
            
                
                    lt
                    	
                                    
                                        EN                                    
                                
	
                                    
                                        LV                                    
                                
	
                                    
                                        EE                                    
                                
	
                                    
                                        PL                                    
                                


                

                
                
                    	
                            
	                            Prisijungti                                 [image: ]
                            
                        
	
                            
                                Susisiek [image: ]
                            
                        


                


                
                    Biržos ir aukcionai
                    	
                                        
                                            [image: ] Biokuro birža                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ] Medienos birža                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ] Šilumos prekybos sistema                                        
                                    


                


                                    
                        Kitos paslaugos
                        	
                                        
                                            [image: ] RED BP nacionalinė schema                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ] DAEI sistema                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ] VIAP lėšos                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: ] Skubi intervencija                                        
                                    


                    

                
                                    
                        	
                                    
                                        Apie mus                                    
                                
	
                                    
                                        Naujienos                                    
                                
	
                                    
                                        Statistika                                    
                                
	
                                    
                                        Registruokis konsultacijai                                    
                                
	
                                    
                                        Karjera                                    
                                
	
                                    
                                        Viešieji pirkimai                                    
                                
	
                                    
                                        Kontaktai                                    
                                


                    

                
                
                    Prekybos sistemos
                    	Biokuro prekyba
	Medienos prekyba
	Šilumos aukcionų
	Reikšminga informacija

                


                
                    
                        	
                                
                                    [image: ] +370 5 239 3163                                
                            
	
                                
                                    [image: ] [email protected]                                 
                            


                    

                    
                        	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                

            

        

        
    

    
        
            
                
                    Puslapis nerastas                

                
                    404. Atsiprašome, puslapis kurio ieškote neegzistuoja                

                
                    
                        Eiti į pagrindinį                    
                

            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Norite sužinoti daugiau?                            

                        

                        
                            Parašykite mums ir mes su jumis susisieksime.                        

                                                    
                                
                                    Pasikalbėkime                                    
                                        
                                    
                                
                            

                                            

                

                                
                    [image: ]
                

            

        

    


    

        
        
            ×
                        
            

                    


    

    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                                            
                            Tavo gidas tarptautinėje biokuro rinkoje                        

                                            
                            
                                +370 5 239 3157                            
                        

                                            
                            
                                [email protected]                            
                        

                                            
                            
                                Visi kontaktai                            
                        

                                        
                        	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                

                
                    
                        Paslaugos
                        	Biokuro birža
	Medienos birža
	Šilumos aukcionai
	VIAP lėšų administravimas
	DAEI sistema

                    

                    
                        
                                            

                    
                        Baltpool
                        	Apie mus
	Valdyba
	Korupcijos prevencija
	Viešieji pirkimai
	Apžvalgos
	Naujienos
	Karjera
	Kontaktai

                    

                    
                        Prekybos sistemos
                        	Biokuro prekyba
	Medienos prekyba
	Šilumos aukcionų
	Reikšminga informacija

                    

                

            

            
                
                    
                        Prenumeruokite „Baltpool“ naujienas                    

                    
                                            

                


                
                    
                        
                        
                        Prenumeruoti
                    

                

            

            
                	
                            Tvarumo sertifikatai:
                            
                                                                        [image: ]
                                                                        [image: ]
                                                                        [image: ]
                                                                        [image: ]
                                                                        [image: ]
                                                            

                        
	
                            Kokybės sertifikatai:
                            
                                                                        [image: ]
                                                            

                        
	
                            Prižiūri ir reguliuoja:
                            
				                                                        [image: ]
					                                            

                        


            

            
                
                    
                

                
                    © 2024 UAB Baltpool. Visos teisės saugomos.                

                
                    	
                            
                                Privatumo pranešimas                            
                        


                

            

        

    


  
  
    
      
        

  Norėdami pagerinti jūsų naršymo kokybę, svetainėje naudojame slapukus.

Daugiau informacijos kokius slapukus naudojame ir kaip juos išjungti, rasite nustatymuose.



        

		  Sutikti
	  				Nustatymai
			

      

      
    

    
  
  
  















    
  
  
  
    
              
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        	
  
    Privatumo nustatymai
  

	
    
      Būtini slapukai
    
  
	
    
      Trečių šalių slapukai
    
  
	
    
      Slapukų politika
    
  


      

      
    
      
           
            
              Privatumo nustatymai
            

            

  [image: ]


          

          
          

            
              

    
  	Norėdami pagerinti jūsų naršymo kokybę, šioje svetainėje naudojame slapukus. Slapukų informacija laikoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokius veiksmus kaip atpažinimas jums sugrįžus į mūsų svetainę.

Galite redaguoti slapukų nustatymus navigacijoje kairėje pusėje.

  	  

  



              
  
    Būtini slapukai
    
      Būtini slapukai turėtų būti leidžiami, kad galėtume išsaugoti jūsų nurodytus slapukų nustatymus.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
  
    Trečių šalių slapukai
    
      Svetainė naudoja trečių šalių slapukus, skirtus sekti anoniminę informaciją, tokią kaip lankytojų skaičių ir populiariausius puslapius.

Leisdami šį slapuką, padedate mums tobulinti svetainę.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Leiskite Būtinus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

        

        
             
    

    
  

  
              
              
  
    Slapukų politika
    
      Daugiau informacijos mūsų Privatumo politikoje

       
    

    
  

            

            
          

          
          
            
			  		Leisti visus
		  					Išsaugoti pakeitimus
				

            

  

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  







